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@ DEKLARATE b |
E INTERESAVE PRIVATE dnevil | 1009 |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. E—
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument = 1 I i
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteteé. : ( }:ﬂp
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paké&ime) né: lloﬁn, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerie& sé vepmmt; vleren«s@a leké apo né valuté qé pmwroheg@e dokumentacionin qé
~ dispononi, gmimin e blerjes, né n ;mgesf té dﬁumen eve vierén g ‘kenwgtuar apo pakésuar, pjesén takuese
~ qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luﬁﬁﬁhmg&}ahliditete, té regjistruar ose jo né reg;xstrat
publiké, per periuti!m%n nga deklarimi | méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (& deklarimit.

b e Pjesa
ra ni’éshifi‘a; (ihg me fjalé né %

Nr. Pé*rshkrm %;-P?S“r%gﬁ dite h_lf." L

o

38.574
(tridhjeteetetemijeepeseqinde
shtatedhjeteekater) leke.

; . Te ardhurat nea interesi kreditor per depoziten bankare ne

banka Elbasan. 100%

Automjet 1 markes “Benz”, fituar pronesia me kontraten | 6.500(gjashtemije e peseqind)
2 Nr. Rep, Kol, date 26/01/2009, Dhoma e Noterise | Euro, nga te cilat 3.000
Elbasan. (tremije) Euro eshte viera e | 100%
Pagesa per blerjen e ketij automjeti, duke perfshire | automjetit dhe diferenca
detyrimin doganor si dhe shpenzimet e tjera per | perfshin detyrimin doganor

transportimin e tij ne Shqiperi, jane bere nepermjet | prej 240.113
dergeses bankare te shpjeguar ne deklaraten e vitit te | (dyqindedyzetmijeenjeqindetr
kaluar. embedhjete) leke e

shpenzimet e tjera per
transportin e mjetit, sipas
marreveshjes  verbale me
shitesin e automjetit.

| 3 | Kursime nga paga si prokuror, mbajtur ne shtepi. 300. 000 (tregindmije) leke. | 100%
| 4 | Mbyllur llogaria rrjedhese prane 3ank, Elbasan. - 100%
L . S
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| i, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ ' / Fa¥ /
ploté€soni né fotokopje té tij. / / L,Zi H”w f Wl s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

b i publik, statusi, obje _'“' hjetor té vitit té deklarimit

e veprimtarisé sé o?gaﬁzatﬁaz Ek&mnfn, lmtyren e &nggazﬁmi& ~ (me shifra dhe me fjalé).
Te ardhurat nga paga s1 prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gquesor 1.216. 528 (njemilion e ] _
| Elbasan. dyqind e
. gjashtembedhjetemije e
peseqind e njezet e tete) o
& leke).
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; | \
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t€ tij. ,r":
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

 Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyri
&hgzmntntatenéleké apo né valuté,

Y Gjendfa e detyrimit te
e mbm; pa shlyer deri

né 31 amem'té vitit fé

.ginancim', Shuma e shiyer nga
it deklarimi i mé rsh

G OOO(g]ashtedhjete e
shtate mije) Leke
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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